- 1 -

景順 QQQ ETF

（「本信託」）

股份代號（美元櫃台）：09455

股份代號（港元櫃台）：03455

股份代號（人民幣櫃台）：83455

公告

此乃要件，務須閣下即時垂注。如有疑問，請尋求專業意見。

本公告所使用但未經另行界定的術語將與本信託的章程及補充文件 — 致香港投資者額外資料

（「香港發售文件」）內所界定者具有相同的涵義。

投資者應注意，所有投資均涉及風險（包括可能會損失投資本金）、股份價格可升亦可跌以

及過往表現並不可作為日後表現的指引。投資者在作出任何投資決定前，應詳細閱讀本信託

的香港發售文件及產品資料概要（包括當中所載的風險因素全文）。

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）、香港中央結算有限公司（「香港結算」）與證券

及期貨事務監察委員會（「證監會」）對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表聲明，並明確地表示概不就本文件的全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

證監會認可不等如對本信託作出推介或認許，亦不是對本信託的商業利弊或表現作出保證，

更不代表本信託適合所有投資者，或認許本信託適合任何個別投資者或任何類別的投資者。

第二季度分派公告

茲提述日期為 2025年 6月 9日的第二季度分派公告（「首份公告」）。

本信託的保薦人 Invesco Capital Management LLC欣然公佈有關 2025曆年本信託的第二季度分

派為每股 0.59111美元。所有交易櫃台的股份將只收取以基本貨幣（美元）計的分派。

如首份公告所述，支付日為 2025年 7月 31日，即美國 Depository Trust Company向 DTC參與

者（包括香港結算）作出分派支付的日子。由於美國與香港存在時差，預期香港結算將於

2025年 7月 31日後的香港營業日向其參與者作出分派支付。

如閣下對上述事宜有任何疑問，請在辦公時間內致電 +852 3128 6000聯絡香港代表。

Invesco Capital Management LLC

2025年 6月 22日